

3 maja 2008



Święto Ziemi Koprzywnickiej

W Koprzywnicy, Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa będzie gościem odbywającego się 4 maja br. Diecezjalnego Dnia Strażaka w ramach Święta Ziemi Koprzywnickiej.

Burmistrz Miasta i Gminy Koprzywnica i Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sportu oraz Stowarzyszenie 800-lecia Opactwa Cysterskiego "Ku Przyszłości" w Koprzywnicy zapraszają na VI Święto Ziemi Koprzywnickiej.

3 maja 2008r. o godz 14.00 będzie miało miejsce rozpoczęcie VI Święta Ziemi Koprzywnickiej na stadionie sportowym w Koprzywnicy. Imprezę zainauguruje o godz.14.30 bieg "Jędrusiów" - przedszkolaków i młodzieży szkolnej. Wśród przygotowanych przez organizatorów atrakcji nie zabraknie: pokazów tanecznych w wykonaniu zespołów "Black Star" z MGOKiS oraz "FLIK" z Sandomierza, występów w rytmach folkloru - zespołu ludowego "Powiślanie" oraz koncertu nadwiślańskiej kapeli z Zawichostu, a także zabawy z zespołem "Maxim". O godz. 16.00 organizatorzy ogłoszą wyniki konkursu "Najciekawsze zabytki naszej gminy", natomiast o 17.00 wskażą zwycięzcę biegu "Jędrusiów".

Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa będzie gościem odbywającego się 4 maja br. Diecezjalnego Dnia Strażaka w ramach Święta Ziemi Koprzywnickiej.

Uroczystości rozpoczną się o godz. 12.00 zbiórką na rynku głównym w Koprzywnicy i przemarszem do kościoła św. Floriana. Tam pod przewodnictwem j.e. księdza biskupa Andrzeja Dzięgi o godz. 13.00 będzie miała miejsce uroczysta msza św. Następnie zaplanowano paradę orkiestr dętych i przemarsz na stadion ulicami: Krakowską, Szkolną, Sportową, gdzie rozpocznie się Dzień Strażaka.

Uroczystość uświetni festiwal orkiestr dętych i występy: Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Koprzywnicy, Miejskiej Orkiestry Dętej z Tarnobrzega oraz Orkiestry z Nowej Dęby i Miejskiej Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Sandomierza.

Podczas imprezy ogłoszone zostaną wyniki konkursu plastycznego "Dzień ze strażakami".

Całość dopełnią występy zespołu tanecznego "Black Star" z MGOKiS oraz zespołu tanecznego z Osieka i wieczór taneczny z zespołem "Venus".

Na zakończenie Święta wystąpią Bziuki Koprzywnickie i Teatr Tańca "Mantra" z pokazem tańca z ogniem.